РУССКИЙ
сцена
аренда и сцена
комната для семинаров
театр
мобильная презентация
представление
гостиница

·	 Инструкция
Комплект поставки
·	 Алюминиевая рама с защелками, состоящая из двух
	 рамных модулей (горизонтальных) и двух вертикальных модулей
·	� Проекционное полотно с усиленной черной каймой шириной 10 см
и кнопочными креплениями
·	 1 пара стандартных стоек AT32/64
·	 Винты с барашками в желтой сумке
·	 Черная сумка для проекционного экрана
·	 Сумка с колесиками
·	 Инструкция
				    Артикул	 Артикул	 Масса 	 Артикул	 Артикул
				    Общая система	 Общая система	 в кг	 Прямая проекция 	 Обратная проекция
				    Прямая проекция	 Обратная проекция		  Проекционное полотно	 Проекционное полотно
Формат видео 4:3 (соотношение сторон)
386 x 294	 366 x 274	 12'8" x 9'8"	 12' x 9'	 BXV-AV386/R10	 BXV-RV386/R10	 38	 BXF-AV386294A1	 BXF-RV386294B1
447 x 340	 427 x 320	 14'8" x 11'2"	 14' x 10,5'	 BXV-AV447/R10	 BXV-RV447/R10	 44	 BXF-AV447340A1	 BXF-RV447340A1
508 x 386	 488 x 366	 16'8" x 12'8"	 16' x 12'	 BXV-AV508/R10	 BXV-RV508/R10	 48	 BXF-AV508386A1	 BXF-RV508386A1
630 x 477	 610 x 457	 20'8" x 15'8"	 20' x 15'	 BXV-AV630/R10	 BXV-RV630/R10	 55	 BXF-AV630477A1	 BXF-RV630477A1
752 x 569	 732 x 549	 24'8" x 18'8"	 24' x 18'	 BXV-AV752/R10	 BXV-RV752/R10	 69	 BXF-AV752569A1	 BXF-RV752569A1
Формат HDTV 16:9 (соотношение сторон)
386 x 226	 366 x 206	 12'8" x 7'5"	 12' x 6'9"	 BXV-AC386/R10	 BXV-RC386/R10	 35	 BXF-AC386226A1	 BXF-RC386226A1
447 x 260	 427 x 240	 14'8" x 8,5'	 14' x 7'10"	 BXV-AC447/R10	 BXV-RC447/R10	 38	 BXF-AC447260A1	 BXF-RC447260B1
508 x 294	 488 x 274	 16'8" x 9'8"	 16' x 9'	 BXV-AC508/R10	 BXV-RC508/R10	 42	 BXF-AC508294A1	 BXF-RC508294B1
630 x 363	 610 x 343	 20'8" x 11'11"	 20' x 11'3"	 BXV-AC630/R10	 BXV-RC630/R10	 50	 BXF-AC630363A1	 BXF-RC630363A1
752 x 431	 732 x 411	 24'8" x 14'2"	 24' x 13,5'	 BXV-AC752/R10	 BXV-RC752/R10	 61	 BXF-AC752431A1 	 BXF-RC752431A1
Формат WUXGA 16:10 (соотношение сторон)
386 x 249	 366 x 229	 12'8" x 8'2"	 12' x 7'6"	 BXV-AW386/R10	 BXV-RW386/R10	 33	 BXF-AW386249A1	 BXF-RW386249B1
447 x 287	 427 x 267	 14'8" x 9'5"' 	 14' x 8'9"	 BXV-AW447/R10	 BXV-RW447/R10	 37	 BXF-AW447287A1	 BXF-RW447287B1
508 x 325	 488 x 305	 16'8" x 10'8"	 16' x 10'	 BXV-AW508/R10	 BXV-RW508/R10	 39	 BXF-AW508325A1	 BXF-RW508325B1
630 x 401	 610 x 381	 20'8" x 13'2"	 20' x 12'6"	 BXV-AW630/R10	 BXV-RW630/R10	 48	 BXF-AW630401A1	 BXF-RW630401A1
752 x 477	 732 x 457	 24'8" x 15'8"	 24' x 15'	 BXV-AW752/R10	 BXV-RW752/R10	 58	 BXF-AW752477A1	 BXF-RW752477A1
				    Артикул	 Артикул	 Масса 	 Артикул	 Артикул
				    Общая система	 Общая система	 в кг	 Прямая проекция 	 Обратная проекция
				    Прямая проекция	 Обратная проекция		  Проекционное полотно	 Проекционное полотно
Формат видео 4:3 (соотношение сторон)
203 x 157	 183 x 137	 6'8" x 5'2"	 6' x 4,5'	 BXS-AV203/R10	 BXS-RV203/R10	 15	 BXF-AV203157A1	 BXF-RV203157A1
220 x 170	 200 x 150	 7'3" x 5'7"	 6'7" x 4'11"	 BXS-AV220/R10	 BXS-RV220/R10	 15	 BXF-AV220170A1	 BXF-RV220170A1
264 x 203	 244 x 183	 8'8" x 6'8"	 8' x 6'	 BXS-AV264/R10	 BXS-RV264/R10	 19	 BXF-AV264203A1	 BXF-RV264203A1
300 x 230	 280 x 210	 9'10" x 7'7"	 9'2" x 6'11"	 BXS-AV300/R10	 BXS-RV300/R10	 20	 BXF-AV300230A1	 BXF-RV300230A1
325 x 249	 305 x 229	 10'8" x 8'2"	 10' x 7,5'	 BXS-AV325/R10	 BXS-RV325/R10	 22	 BXF-AV325249A1	 BXF-RV325249B1
345 x 264	 325 x 244	 11'4" x 8'8"	 10'8" x 8'	 BXS-AV345/R10	 BXS-RV345/R10	 23	 BXF-AV345264A1	 BXF-RV345264B1
386 x 294	 366 x 274	 12'8" x 9'8"	 12' x 9'	 BXS-AV386/R10	 BXS-RV386/R10	 25	 BXF-AV386294A1	 BXF-RV386294B1
406 x 310	 386 x 290	 13'4" x 10'2"	 12'8" x 9,5'	 BXS-AV406/R10	 BXS-RV406/R10	 26	 BXF-AV406310A1	 BXF-RV406310B1
447 x 340	 427 x 320	 14'8" x 11'2"	 14' x 10,5'	 BXS-AV447/R10	 BXS-RV447/R10	 33	 BXF-AV447340A1	 BXF-RV447340A1
508 x 386	 488 x 366	 16'8" x 12'8"	 16' x 12'	 BXS-AV508/R10	 BXS-RV508/R10	 35	 BXF-AV508386A1	 BXF-RV508386A1
Формат HDTV 16:9 (соотношение сторон)
238 x 143	 218 x 123	 7'10" x 4'8"	 7'2" x 4'	 BXS-AC238/R10	 BXS-RC238/R10	 15	 BXF-AC238143A1	 BXF-RC238143A1
286 x 170	 266 x 150	 9'5" x 5'7"	 8'9" x 4'11"	 BXS-AC286/R10	 BXS-RC286/R10	 18	 BXF-AC286170A1	 BXF-RC286170A1
345 x 203	 325 x 183	 11'4" x 6'8"	 10'8" x 6'	 BXS-AC345/R10	 BXS-RC345/R10	 20	 BXF-AC345203A1	 BXF-RC345203A1
386 x 226	 366 x 206	 12'8" x 7'5"	 12' x 6'9"	 BXS-AC386/R10	 BXS-RC386/R10	 22	 BXF-AC386226A1	 BXF-RC386226A1
392 x 230	 372 x 210	 12'10" x 7'7"	 12'2" x 6'11"	 BXS-AC392/R10	 BXS-RC392/R10	 23	 BXF-AC392230A1	 BXF-RC392230A1
425 x 249	 405 x 229	 13'11" x 8'2"	 13'3" x 7,5'	 BXS-AC425/R10	 BXS-RC425/R10	 25	 BXF-AC425249A1	 BXF-RC425249B1
447 x 260	 427 x 240	 14'8 x 8,5'	 14' x 7'10"	 BXS-AC447/R10	 BXS-RC447/R10	 28	 BXF-AC447260A1	 BXF-RC447260B1
508 x 294	 488 x 274	 16'8" x 9'8"	 16' x 9'	 BXS-AC508/R10	 BXS-RC508/R10	 30	 BXF-AC508294A1	 BXF-RC508294B1
Квадратный формат 1:1 (соотношение сторон)
203 x 203	 183 x 183	 6'8" x 6'8"	 6' x 6'	 BXS-AQ203/R10	 BXS-RQ203/R10	 16	 BXF-AQ203203A1	 BXF-RQ203203A1
249 x 249	 229 x 229	 8'2" x 8'2"	 7,5' x 7,5'	 BXS-AQ249/R10	 BXS-RQ249/R10	 17	 BXF-AQ249249A1	 BXF-RQ249249B1
294 x 294	 274 x 274	 9'8" x 9'8"	 9' x 9'	 BXS-AQ294/R10	 BXS-RQ294/R10	 18	 BXF-AQ294294A1	 BXF-RQ294294B1
340 x 340	 320 x 320	 11'2" x 11'2"	 10,5' x 10,5'	 BXS-AQ340/R10	 BXS-RQ340/R10	 25	 BXF-AQ340340A1	 BXF-RQ340340A1
386 x 386	 366 x 366	 12'8" x 12'8"	 12' x 12'	 BXS-AQ386/R10	 BXS-RQ386/R10	 27	 BXF-AQ386386A1	 BXF-RQ386386A1
447 x 447	 427 x 427	 14'8" x 14'8"	 14' x 14'	 BXS-AQ447/R10	 BXS-RQ447/R10	 30	 BXF-AQ447447A1	 BXF-RQ447447A1
Формат слайдов 3:2 (соотношение сторон)
203 x 143	 183 x 123	 6'8" x 4'8"	 6' x 4'	 BXS-AD203/R10	 BXS-RD203/R10	 16	 BXF-AD203143A1	 BXF-RD203143A1
243 x 170	 223 x 150	 8' x 5'7"	 7'4" x 4'11"	 BXS-AD243/R10	 BXS-RD243/R10	 17	 BXF-AD243170A1	 BXF-RD243170A1
294 x 203	 274 x 183	 9'8" x 6'8"	 9' x 6'	 BXS-AD294/R10	 BXS-RD294/R10	 18	 BXF-AD294203A1	 BXF-RD294203A1
332 x 230	 312 x 210	 10'11" x 7'7"	 10'3" x 6'11"	 BXS-AD332/R10	 BXS-RD332/R10	 20	 BXF-AD332230A1	 BXF-RD332230A1
386 x 264	 366 x 244	 12'8" x 8'8"	 12' x 8'	 BXS-AD386/R10	 BXS-RD386/R10	 22	 BXF-AD386264A1	 BXF-RD386264B1
447 x 310	 427 x 290	 14'8" x 10'2"	 14' x 9,5'	 BXS-AD447/R10	 BXS-RD447/R10	 24	 BXF-AD447310A1	 BXF-RD447310B1
496 x 340	 476 x 320	 16'3" x 11'2"	 15'7" x 10,5'	 BXS-AD496/R10	 BXS-RD496/R10	 26	 BXF-AD496340A1	 BXF-RD496340A1
Формат WUXGA 16:10 (соотношение сторон)
217 x 143	 197 x 123	 7'1" x 4'8"	 6'2" x 4'	 BXS-AW217/R10	 BXS-RW217/R10	 13	 BXF-AW217143A1	 BXF-RW217143A1
260 x 170	 240 x 150	 8'6" x 5'7"	 7'10" x 4'11"	 BXS-AW260/R10	 BXS-RW260/R10	 16	 BXF-AW260170A1	 BXF-RW260170A1
313 x 203	 293 x 183	 10'3" x 6'8"	 9'7" x 6'	 BXS-AW313/R10	 BXS-RW313/R10	 18	 BXF-AW313203A1	 BXF-RW313203A1
356 x 230	 336 x 210	 11'8" x 7'7"	 11' x 6'11"	 BXS-AW356/R10	 BXS-RW356/R10	 20	 BXF-AW356230A1	 BXF-RW356230A1
386 x 249	 366 x 229	 12'8" x 8'2"	 12' x 7,5'	 BXS-AW386/R10	 BXF-RW386/R10	 22	 BXF-AW386249A1	 BXF-RW386249B1
410 x 264	 390 x 244	 13'5" x 8'8"	 12'10" x 8'	 BXS-AW410/R10	 BXS-RW410/R10	 24	 BXF-AW410264A1	 BXF-RW410264B1
458 x 294	 438 x 274	 15' x 9'8"	 14'4" x 9'	 BXS-AW458/R10	 BXS-RW458/R10	 26	 BXF-AW458294A1	 BXF-RW458294B1
484 x 310	 464 x 290	 15'11" x 10'2"	 15'2" x 9,5'	 BXS-AW484/R10	 BXS-RW484/R10	 28	 BXF-AW484310A1	 BXF-RW484310B1
508 x 325	 488 x 305	 16'8" x 10'8"	 16'8" x 10'	 BXS-AW508/R10	 BXS-RW508/R10	 32	 BXF-AW508325A1	 BXF-RW508325A1
Защелки повышенной точности гаран-
тируют простоту и безопасность
монтажа.
Соединения внахлест с внутренней